

2019年1月23日

各位

株式会社島忠

## 今春3月に「ホームズさいたま中央店」がオープン

株式会社島忠(本社:埼玉県さいたま市 代表取締役社長 岡野恭明 以下、島忠)は今春3月、埼玉県さいたま市に家具とホームセンターの融合店舗「ホームズさいたま中央店」をオープンいたします。



店舗 外観イメージバース(日中)

「ホームズさいたま中央店」は、これまでの「便利さ」はそのままに、お客様の健康で楽しい生活の サポートができる店舗をコンセプトとしています。多種多様化するライフスタイルに、専門性の高い商 品やサービスを通じて、おひとりでもご家族でも自分に合った「いいね!」が見つかる生活提案型店舗 を目指して準備をすすめております。

なお、「ホームズさいたま中央店」の詳細につきましては、今後も随時発表してまいります。

## 店舗概要

名称:ホームズさいたま中央店

住所:埼玉県さいたま市中央区上落合8-3-32

延床面積: 26,300 ㎡

## ●島忠について

島忠は昨年設立 60 期を迎えました。現在、家具とホームセンターの複合店舗を首都圏中心に 58 店舗展開しております。今後も新しい発見や出会いなど「ワクワクする空間」を創造し、お客様へご提供していくと共に、お客様の「あったらいいね!」を実現する為に地域に密着した商品と質の高いサービスの提供を通して、豊かな暮らしへの貢献に取り組んでまいります。

本件に関するお問い合せ:

株式会社島忠 お問い合わせ窓口 TEL: 0120-185-558